

Årsredovisning

för

Fex & Fex Aktiebolag

556501-0641

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fex & Fex Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 29 september 2023



Lars Fex

Styrelsen för Fex & Fex Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarverksamhet i Nyhamnsläge, tandläkarverksamheten har avslutats augusti 2022.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tandläkarverksamheten har avslutats augusti 2022 på grund av ålderskäl därefter består verksamheten av handel med värdepapper.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	150	539	476	636
Resultat efter finansiella poster	-197	285	11	-192
Soliditet (%)	90	83	84	85
Avkastning på eget kap. (%)	-13	15	1	-10

Nettomsättningens minskning beror på att tandläkarverksamheten avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	938 352	382 346	1 440 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			382 346	-382 346	0
Årets resultat				8 455	8 455
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 140 698	8 455	1 269 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 140 698
årets vinst	8 455
	1 149 153
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	954 153
	1 149 153

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en god likviditet och soliditet samt redovisar ett överskott för det gångna räkenskapsåret.

Den föreslagna utdelningen ryms inom bolagets balanserade vinstmedel. Styrelsen gör därför bedömningen att föreslagen utdelning inte strider mot ABL 17:3-4.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		149 863	539 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 863	539 011
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 518	-81 901
Personalkostnader	2	-293 340	-337 434
Summa rörelsekostnader		-346 858	-419 335
Rörelseresultat		-196 995	119 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	165 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-248
Summa finansiella poster		274	165 589
Resultat efter finansiella poster		-196 721	285 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		213 512	158 260
Summa bokslutsdispositioner		213 512	158 260
Resultat före skatt		16 791	443 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 336	-61 179
Årets resultat		8 455	382 346

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

900 000

900 000

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

900 000

900 000

Summa anläggningstillgångar

900 000

900 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

59 323

50 109

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 330

56 147

Summa kortfristiga fordringar

61 653

106 256

Kassa och bank

Kassa och bank

735 592

1 237 439

Summa kassa och bank

735 592

1 237 439

Summa omsättningstillgångar

797 245

1 343 695

SUMMA TILLGÅNGAR

1 697 245

2 243 695

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 140 698

938 351

Årets resultat

8 455

382 346

Summa fritt eget kapital

1 149 153

1 320 697

Summa eget kapital

1 269 153

1 440 697

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

319 558

533 070

Summa obeskattade reserver

319 558

533 070

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 363

0

Skatteskulder

42 101

58 189

Övriga skulder

42 070

141 027

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

70 712

Summa kortfristiga skulder

108 534

269 928

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 697 245

2 243 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknads- värde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	900 000	1 442 504
	900 000	1 442 504

Not 4 Andra långfristiga fordringar
Kapitlförsäkring

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	940 000
Avgående fordringar		-940 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Helsingborg den 28 september 2023

Lars Fex

Lars Fex

2023100406946